
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО
ЧУЙ ОБЛУСУНА КАРАШТУУ ,Zf АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ

СОКУЛУК РАЙОНУНУН 
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛ 

АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<^8. &/- МЛ № Сокулук айылы

Алыскы Арал айылында суткалык женге 
салуу бассейнинин курулушу женундо

Алыскы Арал айылындагы №718-саздак 0,4 га, №435-жайыт 2 га, №738- 
жайыт 1га контурларына суткалык женге салуу бассейнинин курулушу 
женунде маалыматын угуп жана талкуулап айылдык кецештин XXVIII 
чакырылышынын 1 -сессиясы

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Алыскы Арал айылындагы №718-саздак 0,4 га, №435-жайыт 2 га, №738- 
жайыт 1га контурларында суткалык женге салуу бассейнинин 
курулушуна макулдук берилсин.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелге алуу Крупская атындагы айыл 
екметунун башчысы Ж.Эдигеевге жуктелсун.

Терага Т.Э.Бектемиров



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
ЧУЙ ОБЛАСТЫНА КАРАШТУУ 

СОКУЛУК РАЙОНУНУН 
КРУПСКАЯ АТЫНДАГЫ АЙЫЛДЫК 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АЙЫЛНОГО 
АЙМАКА ИМЕНИ КРУПСКОЙ 

СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 
ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Л с&ОЛУ/ № О-/’-'?/03 с. Сокулук

О строительстве БСР в с.Дальний Арал

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Р.Иштыбаева о 
строительстве БСР (бассейн суточного регулирования) на контурах №718- 
болота 0,4га, №435-пастбища 2 га, №738-пастбища 1га по адресу с. Дальний 
Арал, очередная 1 -сессия XXVIII созыва айыльного кенеша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие на строительство БСР (бассейн суточного 
регулирования), находящейся по адресу с. Дальний Арал на контурах 
№718-болота 0,4га, №435-пастбища 2 га, №738-пастбища 1га.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главе 
айыл окмоту им. Крупской Ж.Эдигееву.

Председатель Т.Э.Бектемиров


